

設計価格改定表 (材料価格・税別)

※表に掲載以外の製品については営業担当者にお問い合わせください。

< 防滑性ビニル床シート・他 >

		柄番	改定前 (2022/3/31まで)			改定後 (2022/4/1より)					
タ キ ス ト ロ ン	ZA	ZA	3,750 円/㎡	1.820mm幅 6,830 円/m		1.350mm幅 5,070 円/m	→	3,950 円/㎡	1.820mm幅 7,190 円/m		1.350mm幅 5,340 円/m
	NA (踊り場用シート8W用)	NA	3,750 円/㎡	1.820mm幅 6,830 円/m	1.620mm幅 6,080 円/m	1.350mm幅 5,070 円/m	→	3,950 円/㎡	1.820mm幅 7,190 円/m	1.620mm幅 6,400 円/m	1.350mm幅 5,340 円/m
	RA (踊り場用シート6W用)	RA	3,750 円/㎡	1.820mm幅 6,830 円/m 1.250mm幅 4,690 円/m	1.620mm幅 6,080 円/m	1.350mm幅 5,070 円/m	→	3,950 円/㎡	1.820mm幅 7,190 円/m 1.250mm幅 4,940 円/m	1.620mm幅 6,400 円/m	1.350mm幅 5,340 円/m
	FH	FH	3,750 円/㎡	1.820mm幅 6,830 円/m		1.350mm幅 5,070 円/m	→	3,950 円/㎡	1.820mm幅 7,190 円/m		1.350mm幅 5,340 円/m
	MR (踊り場用シートMW用)	MR	3,750 円/㎡	1.820mm幅 6,830 円/m		1.350mm幅 5,070 円/m	→	3,950 円/㎡	1.820mm幅 7,190 円/m		1.350mm幅 5,340 円/m
	SA (踊り場用シート5W用)	SA	3,950 円/㎡	1.820mm幅 7,190 円/m		1.350mm幅 5,340 円/m	→	4,150 円/㎡	1.820mm幅 7,560 円/m		1.350mm幅 5,610 円/m
	QA	QA	3,550 円/㎡	1.820mm幅 6,470 円/m 1.250mm幅 4,440 円/m	1.620mm幅 5,750 円/m	1.350mm幅 4,800 円/m	→	3,750 円/㎡	1.820mm幅 6,830 円/m 1.250mm幅 4,690 円/m	1.620mm幅 6,080 円/m	1.350mm幅 5,070 円/m
	BA	BA	3,550 円/㎡	1.820mm幅 6,470 円/m		1.350mm幅 4,800 円/m	→	3,750 円/㎡	1.820mm幅 6,830 円/m		1.350mm幅 5,070 円/m
	PRENTO	PRE	4,150 円/㎡	1.820mm幅 7,560 円/m		1.350mm幅 5,610 円/m	→	4,550 円/㎡	1.820mm幅 8,290 円/m		1.350mm幅 6,150 円/m
	プラスケアPGE	PGE	4,950 円/㎡	1.820mm幅 9,010 円/m		1.350mm幅 6,690 円/m	→	5,400 円/㎡	1.820mm幅 9,830 円/m		1.350mm幅 7,290 円/m
	グラストウェーブAHT	AHT	4,150 円/㎡	1.820mm幅 7,560 円/m		1.350mm幅 5,610 円/m	→	4,550 円/㎡	1.820mm幅 8,290 円/m		1.350mm幅 6,150 円/m
	AHL	AHL	4,150 円/㎡	1.820mm幅 7,560 円/m		1.350mm幅 5,610 円/m	→	4,550 円/㎡	1.820mm幅 8,290 円/m		1.350mm幅 6,150 円/m
	WB	WB	4,150 円/㎡	1.820mm幅 7,560 円/m		1.350mm幅 5,610 円/m	→	4,550 円/㎡	1.820mm幅 8,290 円/m		1.350mm幅 6,150 円/m
	LB	LB	4,200 円/㎡	1.820mm幅 7,650 円/m	1.620mm幅 6,800 円/m	1.350mm幅 5,670 円/m	→	4,600 円/㎡	1.820mm幅 8,380 円/m	1.620mm幅 7,460 円/m	1.350mm幅 6,210 円/m
	LX	LX	4,500 円/㎡	1.820mm幅 8,190 円/m			→	4,950 円/㎡	1.820mm幅 9,010 円/m		
	SL	SL	4,800 円/㎡	1.820mm幅 8,740 円/m			→	5,300 円/㎡	1.820mm幅 9,650 円/m		
	プラスケアMJ	MJ	6,650 円/㎡	1.820mm幅 12,100 円/m			→	7,200 円/㎡	1.820mm幅 13,110 円/m		
	MX	MX	5,750 円/㎡	1.820mm幅 10,470 円/m			→	5,950 円/㎡	1.820mm幅 10,830 円/m		
	MT	MT	5,250 円/㎡	1.820mm幅 9,560 円/m			→	5,550 円/㎡	1.820mm幅 10,110 円/m		
	ST	ST	5,750 円/㎡	1.820mm幅 10,470 円/m			→	5,950 円/㎡	1.820mm幅 10,830 円/m		
	プラスケアWJ	WJ	5,580 円/㎡	1.820mm幅 10,160 円/m			→	6,150 円/㎡	1.820mm幅 11,200 円/m		
	プラスケアCJ	CJ	5,580 円/㎡	1.820mm幅 10,160 円/m			→	6,150 円/㎡	1.820mm幅 11,200 円/m		
	GK	GK	2,950 円/㎡	1.820mm幅 5,370 円/m			→	3,350 円/㎡	1.820mm幅 6,100 円/m		
	ネオクリーン	NE	4,200 円/㎡	1.820mm幅 7,650 円/m			→	4,800 円/㎡	1.820mm幅 8,740 円/m		
	ネオセーフ抗菌20	S	6,000 円/㎡		2,000mm幅 12,000 円/m		→	7,000 円/㎡		2,000mm幅 14,000 円/m	
	ネオセーフ抗菌25	T	8,200 円/㎡		2,000mm幅 16,400 円/m		→	9,400 円/㎡		2,000mm幅 18,800 円/m	
	廊下・踊り場用シート3W用	TW	4,150 円/㎡	1.820mm幅 7,560 円/m		1.350mm幅 5,610 円/m	→	4,550 円/㎡	1.820mm幅 8,290 円/m		1.350mm幅 6,150 円/m
	蹴込み部分用シート (全種)	CW	3,350 円/㎡	1.820mm幅 6,100 円/m			→	3,700 円/㎡	1.820mm幅 6,740 円/m		
廊下・踊り場用シートTR	TR	3,950 円/㎡			1.350mm幅 5,340 円/m	→	4,350 円/㎡			1.350mm幅 5,880 円/m	
蹴込み部分用シートCS	CS	15,200 円/ケース	1,900 円/枚			→	16,800 円/ケース	2,100 円/枚			
側溝外側用シートTG	TG	2,250 円/枚				→	2,500 円/枚				
タキデッキ	TD	25,000 円/ケース	1,000 円/枚	11,000 円/㎡		→	28,750 円/ケース	1,150 円/枚	12,650 円/㎡		
NSマット	MT	980mm×5m 48,300 円/枚	980mm×7m 66,000 円/枚	980mm×10m 92,600 円/枚		→	980mm×5m 55,500 円/枚	980mm×7m 75,900 円/枚	980mm×10m 106,500 円/枚		
	MX	980mm×5m 51,400 円/枚	980mm×7m 70,200 円/枚	980mm×10m 98,700 円/枚		→	980mm×5m 59,200 円/枚	980mm×7m 80,800 円/枚	980mm×10m 113,500 円/枚		
	ST	980mm×5m 51,400 円/枚	980mm×7m 70,200 円/枚	980mm×10m 98,700 円/枚		→	980mm×5m 59,200 円/枚	980mm×7m 80,800 円/枚	980mm×10m 113,500 円/枚		

設計価格改定表 (材料価格・税別)

※表に掲載以外の製品については営業担当者にお問い合わせください。

			改定前 (2022/3/31まで)		改定後 (2022/4/1より)	
NSマット	PRENTO	980mm×5m	47,500 円/枚	→	52,500 円/枚	
		980mm×7m	64,700 円/枚	→	71,500 円/枚	
		980mm×10m	90,800 円/枚	→	100,000 円/枚	
T-EVマット	PRENTO	1,100mm×1,600mm	25,100 円/枚	→	27,500 円/枚	
マ ン シ ョ ン 用	ピクトサイン シリーズ	避難ハッチ	300×300mm	10,000 円	→	11,000 円
			600×600mm	12,000 円	→	13,000 円
		上記以外	300×300mm (2色)	10,000 円	→	11,000 円
			300×300mm (3色)	12,000 円	→	13,000 円
	蓄光シリーズ	300×300mm	23,500 円	→	26,000 円	
		225×450mm	33,600 円	→	37,000 円	
	階数表示	300×300mm	10,000 円	→	11,000 円	
	ア ー ト カ ッ ト プ ー ル サ イ ド 用	学生コラボシリーズ アドベンチャーシリーズ	900×900mm (2色)	36,000 円	→	40,000 円
			900×900mm (3色)	44,000 円	→	49,000 円
			900×900mm (4色)	52,000 円	→	57,500 円
900×900mm (5色)			60,000 円	→	66,000 円	
1,800×1,800mm (2色)			68,000 円	→	75,000 円	
1,800×1,800mm (3色)			83,000 円	→	92,000 円	
1,800×1,800mm (4色)			98,000 円	→	108,000 円	
1,800×1,800mm (5色)			113,000 円	→	125,000 円	
文字シリーズ		水深表示	300×300mm	20,000 円	→	22,000 円
			250×350mm	20,000 円	→	22,000 円
			200×300mm	16,000 円	→	17,500 円
		コース表示	300×300mm (四角)	10,000 円	→	11,000 円
			φ300mm (丸)	10,000 円	→	11,000 円
プ ー ル サ イ ド 用		プ ー ル 安 全 利 用 標 識 シ リ ー ズ	600×600mm (3色)	37,000 円	→	41,000 円
			600×600mm (4色)	43,000 円	→	47,500 円
			600×600mm (5色)	50,000 円	→	55,000 円
			900×900mm (3色)	44,000 円	→	49,000 円
			900×900mm (4色)	52,000 円	→	57,500 円
			900×900mm (5色)	60,000 円	→	66,000 円
			1,800×1,800mm (3色)	83,000 円	→	92,000 円
			1,800×1,800mm (4色)	98,000 円	→	108,000 円
			1,800×1,800mm (5色)	113,000 円	→	125,000 円
ピクトサインシリーズ		300×300mm (2色)	10,000 円	→	11,000 円	
蓄光シリーズ		300×300mm	23,500 円	→	26,000 円	
		225×450mm	33,600 円	→	37,000 円	
ハ イ リ ア ル シ リ ー ズ		ハ イ リ ア ル シ リ ー ズ	900×900mm (2色)	44,000 円	→	49,000 円
			上記リバーシブルセット	66,000 円	→	73,000 円
			900×1,800mm (2色)	70,000 円	→	77,000 円
	上記リバーシブルセット		105,000 円	→	115,500 円	
	1,800×1,800mm (2色)		83,000 円	→	92,000 円	
	上記リバーシブルセット		124,500 円	→	137,000 円	

設計価格改定表 (材料価格・税別)

	改定前 (2022/3/31まで)		→	改定後 (2022/4/1より)		
	900タイプ	1200タイプ		900タイプ	1200タイプ	
タキステップ8W	5,900 円/枚	41,300 円/ケース	→	6,350 円/枚	44,450 円/ケース	
	7,900 円/枚	55,300 円/ケース		→	8,500 円/枚	59,500 円/ケース
タキステップ8Y黄色段鼻	5,900 円/枚	41,300 円/ケース	→	6,350 円/枚	44,450 円/ケース	
	7,900 円/枚	55,300 円/ケース		→	8,500 円/枚	59,500 円/ケース
タキステップ8C蓄光	6,550 円/枚	45,850 円/ケース	→	7,100 円/枚	49,700 円/ケース	
	8,700 円/枚	60,900 円/ケース		→	9,400 円/枚	65,800 円/ケース
RAステップ6W	5,900 円/枚	41,300 円/ケース	→	6,350 円/枚	44,450 円/ケース	
	7,900 円/枚	55,300 円/ケース		→	8,500 円/枚	59,500 円/ケース
RAステップ6Y黄色段鼻	5,900 円/枚	41,300 円/ケース	→	6,350 円/枚	44,450 円/ケース	
	7,900 円/枚	55,300 円/ケース		→	8,500 円/枚	59,500 円/ケース
RAステップ6C蓄光	6,900 円/枚	48,300 円/ケース	→	7,500 円/枚	52,500 円/ケース	
	9,200 円/枚	64,400 円/ケース		→	9,900 円/枚	69,300 円/ケース
タキステップ5W	5,820 円/枚	40,740 円/ケース	→	6,250 円/枚	43,750 円/ケース	
	7,770 円/枚	54,390 円/ケース		→	8,350 円/枚	58,450 円/ケース
タキステップ5Y黄色段鼻	5,820 円/枚	40,740 円/ケース	→	6,250 円/枚	43,750 円/ケース	
	7,770 円/枚	54,390 円/ケース		→	8,350 円/枚	58,450 円/ケース
タキステップ5C蓄光	6,800 円/枚	47,600 円/ケース	→	7,300 円/枚	51,100 円/ケース	
	9,100 円/枚	63,700 円/ケース		→	9,800 円/枚	68,600 円/ケース
タキステップMW	4,700 円/枚	47,000 円/ケース	→	5,000 円/枚	50,000 円/ケース	
	6,260 円/枚	62,600 円/ケース		→	6,700 円/枚	67,000 円/ケース
タキステップ3W	4,700 円/枚	47,000 円/ケース	→	5,000 円/枚	50,000 円/ケース	
	6,260 円/枚	62,600 円/ケース		→	6,700 円/枚	67,000 円/ケース
タキステップ3K黄色段鼻 (433,883,885,983)	4,700 円/枚	47,000 円/ケース	→	5,000 円/枚	50,000 円/ケース	
	6,260 円/枚	62,600 円/ケース		→	6,700 円/枚	67,000 円/ケース
タキステップ3Kセンターライン用	4,700 円/枚	47,000 円/ケース	→	5,000 円/枚	50,000 円/ケース	
タキステップ3C蓄光	5,800 円/枚	58,000 円/ケース	→	6,300 円/枚	63,000 円/ケース	
	7,740 円/枚	77,400 円/ケース		→	8,300 円/枚	83,000 円/ケース
タキステップ3S	6,280 円/枚	37,680 円/ケース	→	6,750 円/枚	40,500 円/ケース	
	8,380 円/枚	50,280 円/ケース		→	8,980 円/枚	53,880 円/ケース
タキステップ3X	9,690 円/枚	67,830 円/ケース	→	10,400 円/枚	72,800 円/ケース	
タキステップ3K (201,403)	9,400 円/枚	65,800 円/ケース	→	10,100 円/枚	70,700 円/ケース	
タキステップ7F	7,600 円/枚	38,000 円/ケース	→	8,200 円/枚	41,000 円/ケース	
タキステップ7Y黄色段鼻	7,600 円/枚	38,000 円/ケース	→	8,200 円/枚	41,000 円/ケース	
レッツステップSW	5,200 円/枚	41,600 円/ケース	→	5,600 円/枚	44,800 円/ケース	
	5,780 円/枚	46,240 円/ケース		→	6,200 円/枚	49,600 円/ケース
	6,980 円/枚	55,840 円/ケース		→	7,480 円/枚	59,840 円/ケース

設計価格改定表 (材料価格・税別)

※タキボンド#625、タキストロン床溶接棒については営業担当者にお問い合わせください。

<接着剤・副資材>

	改定前 (2022/3/31まで)			改定後 (2022/4/1より)	
タキボンド#607	2kg	8,000 円/缶	→	2kg	9,000 円/缶
	10kg	14,000 円/缶	→	10kg	15,500 円/缶
	18kg	24,000 円/缶	→	18kg	26,500 円/缶
タキボンド#601	9kgセット	14,500 円/缶	→	9kgセット	16,000 円/缶
	18kgセット	28,000 円/缶	→	18kgセット	31,000 円/缶
タキボンド#701		30,000 円/缶	→		33,000 円/缶
エポシールPLUS		13,500 円/ケース	→		15,000 円/ケース
タキシール#600		6,750 円/ケース	→		7,500 円/ケース
タキシールHS		7,200 円/ケース	→		8,000 円/ケース
HSプライマー		2,500 円/缶	→		2,750 円/缶
タキボンド#650		3,800 円/ケース	→		4,250 円/ケース
タキボンド#620		5,000 円/ケース	→		5,500 円/ケース
レッツステップ専用プライマー		3,000 円/缶	→		3,270 円/缶
ドレーンレールL		25,000 円/巻	→		28,000 円/巻
		1,000 円/m	→		1,120 円/m
ドレーンレールH		25,000 円/巻	→		28,000 円/巻
		1,000 円/m	→		1,120 円/m
DRホルダーマルチタイプ		4,500 円/ケース	→		5,000 円/ケース
ドレーンレールプラス		45,000 円/巻	→		50,000 円/巻
		1,800 円/m	→		2,000 円/m
DSホルダーマルチタイプ		12,000 円/ケース	→		13,500 円/ケース
面台ガードC		40,000 円/巻	→		44,000 円/巻
		1,600 円/m	→		1,760 円/m
スリップレール	1,000mm	10,000 円/ケース	→	1,000mm	11,000 円/ケース
		1,350mm	→	1,350mm	14,900 円/ケース
ステップドレーン		35,000 円/ケース	→		38,500 円/ケース
コネクトステップC8シリーズ	1,200タイプ	8,800 円/枚	→	1,200タイプ	10,000 円/枚
		1,200タイプ	→		60,000 円/ケース
コネクトステップC6シリーズ	1,200タイプ	8,800 円/枚	→	1,200タイプ	10,000 円/枚
		1,200タイプ	→		60,000 円/ケース
コネクトステップC5シリーズ	900タイプ	6,510 円/枚	→	900タイプ	7,500 円/枚
		900タイプ	→		45,000 円/ケース
	1,200タイプ	8,700 円/枚	→	1,200タイプ	9,980 円/枚
		1,200タイプ	→		59,880 円/ケース
コネクトステップCMシリーズ	1,200タイプ	7,160 円/枚	→	1,200タイプ	8,000 円/枚
		1,200タイプ	→		48,000 円/ケース
コネクトステップD8シリーズ	1,200タイプ	9,550 円/枚	→	1,200タイプ	10,500 円/枚
		1,200タイプ	→		63,000 円/ケース
コネクトステップD6シリーズ	1,200タイプ	9,550 円/枚	→	1,200タイプ	10,500 円/枚
		1,200タイプ	→		63,000 円/ケース
コネクトステップJMシリーズ	1,800タイプ	12,950 円/枚	→	1,800タイプ	14,500 円/枚
		1,800タイプ	→		87,000 円/ケース
コネクトステップJ3シリーズ	1,800タイプ	12,950 円/枚	→	1,800タイプ	14,500 円/枚
		1,800タイプ	→		87,000 円/ケース
ナイスレイシート		15,200 円/巻	→		17,000 円/巻
		1,600 円/m ²	→		1,790 円/m ²
ベンチレイシート		46,800 円/巻	→		51,500 円/巻
		1,950 円/m ²	→		2,150 円/m ²
タキストロンテープ#355		33,000 円/巻	→		36,500 円/巻
タキストロンテープ#107		1,950 円/巻	→		2,230 円/巻
ジョイントシートS		4,500 円/巻	→		5,000 円/巻
		180 円/m	→		200 円/m
点字タイル		35,000 円/ケース	→		38,500 円/ケース
		1,750 円/枚	→		1,925 円/枚
L字アングル抗菌		12,000 円/ケース	→		13,520 円/ケース
		1,500 円/本	→		1,690 円/本

設計価格改定表 (材料価格・税別)

<軽量パネル止水板・オプション材>

改定前 (2022/3/31まで)

改定後 (2022/4/1より)

フ ラ ッ ド セ ー フ ラ イ ト	1段タイプ <標準品> FLN45 <u>水深50cm対応</u> 製品高さ 500mm	製品幅 1,000		260,000 円/枚	→	310,000 円/枚	
		製品幅 1,200		265,000 円/枚	→	315,000 円/枚	
		製品幅 1,400		270,000 円/枚	→	320,000 円/枚	
		製品幅 1,600		275,000 円/枚	→	325,000 円/枚	
		製品幅 1,800		280,000 円/枚	→	330,000 円/枚	
		製品幅 2,000		285,000 円/枚	→	335,000 円/枚	
	1段タイプ <受注生産品> FLT45 <u>水深50cm対応</u> 製品高さ 200~500mm	製品幅 700~1,000		305,000 円/枚	→	375,000 円/枚	
		製品幅 1,001~1,200		310,000 円/枚	→	380,000 円/枚	
		製品幅 1,201~1,400		315,000 円/枚	→	385,000 円/枚	
		製品幅 1,401~1,600		320,000 円/枚	→	390,000 円/枚	
		製品幅 1,601~1,800		325,000 円/枚	→	395,000 円/枚	
		製品幅 1,801~2,000		330,000 円/枚	→	400,000 円/枚	
		製品幅 2,001~2,200		335,000 円/枚	→	405,000 円/枚	
		製品幅 2,201~2,400		340,000 円/枚	→	410,000 円/枚	
	2段タイプ <受注生産品> FLJ45 (上段) FLG45 (下段) <u>水深1m対応</u> 製品高さ 1,000mm	1,000 製品幅700~1,000mm	上段		294,000 円/枚	→	358,000 円/枚
			下段		281,000 円/枚	→	358,000 円/枚
			セット		575,000 円/セット	→	716,000 円/セット
		1,200 製品幅1,001~1,200mm	上段		296,000 円/枚	→	360,000 円/枚
			下段		284,000 円/枚	→	360,000 円/枚
			セット		580,000 円/セット	→	720,000 円/セット
		1,400 製品幅1,201~1,400mm	上段		299,000 円/枚	→	363,000 円/枚
			下段		286,000 円/枚	→	363,000 円/枚
			セット		585,000 円/セット	→	726,000 円/セット
		1,600 製品幅1,401~1,600mm	上段		301,000 円/枚	→	365,000 円/枚
			下段		289,000 円/枚	→	365,000 円/枚
			セット		590,000 円/セット	→	730,000 円/セット
	1,800 製品幅1,601~1,800mm	上段		304,000 円/枚	→	368,000 円/枚	
		下段		291,000 円/枚	→	368,000 円/枚	
セット			595,000 円/セット	→	736,000 円/セット		
2,000 製品幅1,801~2,000mm	上段		306,000 円/枚	→	370,000 円/枚		
	下段		294,000 円/枚	→	370,000 円/枚		
	セット		600,000 円/セット	→	740,000 円/セット		
サイド柱	1段タイプ	FLS01		20,000 円/セット	→	30,000 円/セット	
	2段タイプ	FLS21		40,000 円/セット	→	60,000 円/セット	
屋内用サイド柱	1段タイプ	FLS02		30,000 円/セット	→	50,000 円/セット	
	2段タイプ	FLS22		60,000 円/セット	→	90,000 円/セット	
サイド柱L	1段タイプ	FLS03		30,000 円/セット	→	40,000 円/セット	
	2段タイプ	FLS23		60,000 円/セット	→	80,000 円/セット	
中間柱	1段タイプ	FLC02		60,000 円/セット	→	98,000 円/セット	
センサー回避部材		FLB01		20,000 円/セット	→	25,000 円/セット	
交換用止水パッキン	1段タイプ	FLB02		15,000 円/セット	→	20,000 円/セット	
	1段タイプ<受注生産品>	FLB03		20,000 円/セット	→	25,000 円/セット	
	2段タイプ	FLB04		36,000 円/セット	→	45,000 円/セット	